

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCA BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.32...../2025

Tarnów, dnia 24.04.2025r.

Dotyczy:

Dostawa leków, substancji recepturowych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie – PN 32/2025

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 15.04.2025 r. Zamawiający wyjaśnia:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK, z wyłączeniem leków dla których wpisano dwie różne postaci preparatów dla tej samej dawki.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę pojemnika na ampułkę i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK, jeżeli zmiana nie spowoduje różnic w zastosowaniu preparatu.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: TAK, do pełnych opakowań w górę

5. Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury przy zachowaniu ilości w przypadku wyższej gramatury. W przypadku zaproponowania niższej gramatury prosimy o przeliczenie ilości.

6. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie.

Dotyczy Pakietu 78

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp.

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Otrzymują
1/ Adresat
2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

Podpisz(a):

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnys

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech